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Remedy Entertainment Oyj     Pörssitiedote    9.8.2024 kello 09.00 

 

Remedy Entertainment Oyj     puolivuotiskatsaus tammi–kesäkuu 2024 

 

 

Koodinimi Condor ja Max Payne 1&2 remake täydessä 

tuotannossa ja Alan Wake 2:n Night Springs -laajennus 

julkaistu 

Vertailukautta korkeampi liikevaihto ja parantunut kannattavuus 

 

Puolivuotiskatsaus on tilintarkastamaton. Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisvuoden 

vastaavaan ajanjaksoon, ellei muuta ole mainittu. 

Huhti–kesäkuun 2024 pääkohdat 

• Liikevaihto nousi 16,2 prosenttia 10,3 (8,9) miljoonaan euroon. 

• Käyttökate (EBITDA) oli -2,4 (-4,1) miljoonaa euroa. 

• Liikevoitto (EBIT) oli -3,2 (-4,8) miljoonaa euroa ja liikevoittomarginaali oli -31,0 

(-53,8) prosenttia liikevaihdosta. 

• Liiketoiminnan kassavirta oli 0,9 (-7,0) miljoonaa euroa. 

• Kesäkuussa 2024 Remedy julkaisi Alan Wake 2:n ensimmäisen laajennuksen, 

Night Springsin. 

• Control 2 eteni production readiness -vaiheeseen ja Max Payne 1&2 remake siirtyi 

täyteen tuotantoon.  

• Raportointikauden jälkeen elokuussa 2024 Santtu Kallionpää nimitettiin 

talousjohtajaksi. 
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Tammi–kesäkuun 2024 pääkohdat 

• Liikevaihto nousi 33,7 prosenttia ja oli 21,1 (15,8) miljoonaa euroa. 

• Käyttökate (EBITDA) oli -3,6 (-8,9) miljoonaa euroa.  

• Liikevoitto (EBIT) oli -5,3 (-10,4) miljoonaa euroa ja liikevoittomarginaali oli -25,0 

(-65,7) prosenttia liikevaihdosta. 

• Liiketoiminnan kassavirta oli 4,2 (-11,0) miljoonaa euroa. 

• Helmikuussa 2024 Remedy hankki 505 Gamesilta kaikki oikeudet Control -

pelibrändiin. Kaupan myötä myötä kaikki Control, koodinimi Condor, Control 2-

peleihin ja tuleviin Control-tuotteisiin liittyvät oikeuden palautuivat Remedylle. 

Keskeiset tunnusluvut 

MEUR, IFRS, konserni, 
tilintarkastamaton 

4–6/2024 4–6/2023 1–6/2024 1–6/2023 1–12/2023 

Liikevaihto 10,3 8,9 21,1 15,8 33,9 

Liikevaihdon kasvu, % 16,2% -5,3% 33,7% -28,3% -22,2% 

Käyttökate (EBITDA) -2,4 -4,1 -3,6 -8,9 -17,0 

Liikevoitto (EBIT) -3,2 -4,8 -5,3 -10,4 -28,6 

Liikevoitto liikevaihdosta, % -31,0% -53,8% -25,0% -65,7% -84,4% 

Katsauskauden tulos -2,2 -2,7 -4,2 -8,3 -22,7 

Katsauskauden tulos 
liikevaihdosta, % 

-21,4% -30,0% -19,9% -52,5% -66,8% 

Taseen loppusumma 90,3 92,7 90,3 92,7 79,3 

Liiketoiminnan kassavirta 0,9 -7,0 4,2 -11,0 -16,0 

Nettokassa 19,0 31,7 19,0 31,7 23,8 

Rahavarat 22,4 28,9 22,4 28,9 20,1 

Nettovelkaantumisaste, % -29,1% -39,3% -29,1% -39,3% -35,1% 

Omavaraisuusaste, % 72.3% 86,8% 72,3% 86,8% 85,5% 

Investoinnit 3,4 2,0 23,0* 4,0 10,0 

Henkilöstön lukumäärä 
keskimäärin kauden aikana 

350 334 348 331 334 

Henkilöstön lukumäärä kauden 
lopussa 

361 347 361 347 352 

Osakekohtainen tulos, € -0,16 -0,20 -0,31 -0,62 -1,68 

Osakekohtainen tulos, € 
(huomioiden laimentuminen) 

-0,16 -0,19 -0,31 -0,60 -1,66 

Osakkeiden lukumäärä kauden 
lopussa 

13 552 651 13 477 900 13 552 651 13 477 900 13 490 151 

*Sisältää 16,9 miljoonaa investointeja Control-pelibrändin julkaisuoikeuksiin 
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Toimitusjohtaja Tero Virtalan kommentit 

Vuoden 2024 toisella neljänneksellä liikevaihto nousi 16 prosenttia vuodentakaisesta ja 

ylsi 10,3 miljoonaan euroon. Kehitysmaksut nousivat vertailukaudesta Max Payne 1&2 

remakesta saatujen kasvaneiden kehitysmaksujen myötä. Rojaltit koostuivat pääosin 

Control ja Alan Wake Remastered -pelin myynnistä. Alan Wake 2 ei vielä tuottanut 

rojalteja. Toisella vuosineljänneksellä liiketappio oli 3,2 miljoonaa euroa, parantuen 1,6 

miljoonaa euroa vertailukaudesta.  

 

Peliportfolio – tasaista etenemistä pelikehityksessä  

Toukokuussa ilmoitimme koodinimi Kestrelin lopettamisesta. Tämä toi lisää fokusta ja 

paransi synergioita kehitystyössä, sekä mahdollisti kokeneiden kehittäjien siirtämisen 

muihin peliprojekteihin. 

 

Yksi vuosineljänneksen kohokohdista oli Alan Wake 2:n Night Springs -laajennuksen 

julkaisu. Laajennuksen saamat lehdistöarviot ja fanien palaute ovat olleet erinomaisia. 

Kesäkuussa Remedy ja Epic Games julkistivat, että Alan Wake 2:sta on tulossa 

fyysinen Deluxe Edition -versio lokakuussa ja Collector’s Edition -versio joulukuussa. 

Tämän raportin julkaisuhetkellä Alan Wake 2 on kattanut suurimman osan kehitys- ja 

markkinointikuluistaan (recoup).  

 

Koodinimi Condor on täydessä tuotannossa. Kehitystiimi on työskennellyt useiden 

karttojen ja erilaisten tehtävätyyppien parissa, ja olemme järjestäneet kasvavan 

määrän sisäisiä ja rajattuja ulkoisia pelitestejä ominaisuuksien validoimiseksi ja 

palautteen keräämiseksi. 

 

Control 2 on siirtynyt production readiness -vaiheeseen. Kehitystiimi ylsi tärkeään 

rajapyykkiin toimittaessaan pelistä kehitysversion, joka esittelee useita tärkeitä pelin 

ominaisuuksia pelattavassa muodossa. Tämä on tukenut käynnissä olevia 

liiketoimitaneuvotteluja. Kehitystiimi keskittyy seuraavaksi skaalaamaan projektin 

tuotantoa. 

 

Max Payne 1&2 remake siirtyi production readiness -vaiheesta täyteen tuotantoon. 

Kehitystiimi on työskennellyt kehittääkseen pelistä varhaisen vaiheen alusta loppuun 

asti toimivan version.  

 

Oikeiden päätösten tekeminen vie aikaa 
Remedyllä on kaksi peliä täydessä tuotannossa ja yksi production readiness -

vaiheessa. Tämä on meille hieno merkkipaalu ja seurausta parantuneista prosesseista 

ja toimintatavoista. Olemme myös ottaneet askeleita vahvistaaksemme 

johtoryhmäämme ollaksemme valmiita seuraavien strategisten vaiheiden haasteisiin. 

Voimme päättää kuinka tuomme tulevat pelimme markkinoille, sillä meillä on täysi 

kontrolli Control ja Alan Wake IP:isiin ja julkaisuoikeuksiin. Olemme punninneet 

itsejulkaisua ja siihen liittyviä liiketoimintamalleja sekä keskustelleet erilaisista 

julkaisukumppanimahdollisuuksista.  
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Valmistaudumme ottamaan merkittävämpää roolia kahden pelibrändimme 

kasvattamisessa, ja erityisesti tavassa, jolla kaupallistamme, markkinoimme ja 

julkaisemme pelejämme. Odotamme pääsevämme jakamaan strategiastamme lisää 

vuoden loppua kohden.   

Näkymät vuodelle 2024 (muuttumattomat) 

Remedy arvioi yhtiön liikevaihdon kasvavan edellisvuodesta ja liikevoiton (EBIT) 

parantuvan. 

 

Liikevaihdon kasvunopeus ja liikevoiton paraneminen riippuvat merkittävästi valinnasta 

itsejulkaisun ja/tai uuden julkaisukumppanin valitsemisen välillä Control-pelibrändin 

peleille (codename Condor ja Control 2). 

 

Tarkennamme vuoden 2024 näkymiä, kun päätös liiketoimintamallista ja mahdolliset 

sopimukset Control 2:n ja Condorin osalta on tehty. 

Pitkän aikavälin liiketoimintanäkymät 

Meillä on kaksi omaa vakiintunutta pelibrändiä, Control ja Alan Wake, jotka linkittyvät 

Remedy Connected Universen kautta. Näiden pelibrändien kasvattaminen ja 

laajentaminen tulee olemaan keskeinen osa tulevaisuuttamme. Lisäksi 

työskentelemme partneripelibrändi Max Paynen parissa, joka on alunperin Remedyn 

luoma. 

Peliportfolio  

Yleiskatsaus  
Kaikki Remedyn kehitteillä olevat pelit etenivät vuoden 2024 toisella 
vuosineljänneksellä. Olemme allokoineet uudelleen tiettyjä kehitystiimin jäseniä 
vahvistaaksemme eri pelitiimien tarpeita tietyillä kehitysalueilla.     
   
Yksi vuosineljänneksen kohokohdista oli Alan Wake 2:n Night Springs -laajennuksen 
julkaisu 8.6. Ilmoitimme samaan aikaan, että Alan Wake 2:sta on tulossa fyysinen 
Deluxe Edition -versio lokakuussa ja rajattu Collector’s Edition -versio joulukuussa 
2024. 
  
Maailmanlaajuisessa kehittäjäkonferenssissaan 10.6.2024 Apple ilmoitti, että Applen ja 
Remedyn kehittämä Control Ultimate Edition julkaistaan Applen silicon Mac-
tietokoneille. Julkaisun odotetaan tapahtuvan vuoden 2024 aikana.    
   
Pelaajien käyttäessä enemmän aikaa rakkaiden pelibrändiensä parissa, on entistä 
tärkeämpää jatkaa olemassa olevien peliemme ylläpitämistä. Varmistaaksemme että 
huolehdimme peleistämme parhaalla mahdollisella tavalla ja palvelemme 
pelaajakuntaamme, olemme muodostaneet uuden tiimin, joka keskittyy markkinoilla 
olevien peliportfoliomme pelien hallintaan.  
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Alan Wake 2  
Kuluneella neljänneksellä Alan Wake 2:n kehitystiimi sai valmiiksi Night Springs -
laajennuksen ja valokuvatilan, sekä edisti The Lake House -laajennuksen 
kehitystyötä.   
   
Night Springs -laajennus julkistettiin Summer Games Fest -tapahtumassa ja julkaistiin 
8.6.2024. Arviot ovat olleet kauttaaltaan erinomaisia. Tämän raportin julkaisuhetkellä 
Night Springsin Metacritic keskiarvo on 85.  
   
Remedy ja Epic Games julkistivat, että Alan Wake 2:n fyysinen Deluxe Edition -versio 
on tulossa 22.10.2024 ja Limited Run Gamesin tuottama Collector’s Edition -versio 
joulukuussa. Fanikuntamme on toivonut kovasti Collector’s Edition -versiota ja fyysinen 
Deluxe Edition -versio auttaa tuomaan pelille lisää näkyvyyttä.  
  
Uusi Airam Oh Deer Diner termospulloerä julkaistiin 11.6.2024 iam8bit.comin kautta, ja 
se myytiin loppuun minuuteissa.  
 

Koodinimi Condor  
Stage gate status: täydessä tuotannossa  
   

Kehitystiimi on työskennellyt useiden karttojen ja erilaisten tehtävätyyppien parissa, ja 

olemme järjestäneet kasvavan määrän sisäisiä ja rajattuja ulkoisia pelitestejä 

ominaisuuksien validoimiseksi ja palautteen keräämiseksi. 
  
Control 2  
Stage gate status: läpäisi proof-of-concept -vaiheen ja on edennyt production 
readiness -vaiheeseen vuoden 2024 toisella neljänneksellä  
   
Kehitystiimi ylsi tärkeään merkkipaaluun toimittaessaan pelistä kehitysversion, joka 
esittelee useita tärkeitä pelin ominaisuuksia pelattavassa muodossa. Tätä käytettiin 
laajamittaisissa sisäisissä pelitesteissä arvokkaan palautteen keräämiseksi. 
Kehitystiimi keskittyy seuraavaksi skaalaamaan projektin tuotantoa. 
  
Max Payne 1&2 remake  
Stage gate status: läpäisi production readiness -vaiheen ja on edennyt täyteen 
tuotantoon vuoden 2024 toisella neljänneksellä.  
 
Tiimi on työskennellyt kehittääkseen pelistä varhaisen alusta loppuun asti toimivan 
version keskittyen samalla pelin tärkeimpiin erottautumista tukeviin ominaisuuksiin.  
   

Verkkolähetys ja puhelinkonferenssi 

Remedy järjestää tammi-kesäkuun 2024 puolivuotiskatsausta koskevan 

englanninkielisen tiedotustilaisuuden verkkolähetyksenä ja puhelinkonferenssina 

sijoittajille, analyytikoille ja lehdistölle 9.8.2024 klo 14.00. Remedyn tulosta esittelee 

toimitusjohtaja Tero Virtala. 

 
Puolivuotiskatsaus on julkaisemisen jälkeen nähtävillä Remedyn sijoittajasivuilla: 
https://investors.remedygames.com/fi/taloustieto-ja-raportit/talousjulkaisut/.  

https://investors.remedygames.com/fi/taloustieto-ja-raportit/talousjulkaisut/
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Verkkolähetyksen ohjeet: 

Ilmoittaudu verkkolähetykseen ennakkoon: 
https://remedy.zoom.us/j/82829148142?pwd=zCNw0z0T5o6TOOhrD93OmF0JgbGg0X
.1  
 
Ilmoittautumisen jälkeen saat verkkolähetyksen osallistumisohjeet sähköpostitse. 

Puhelinkonferenssin ohjeet: 

Liity konferenssiin soittamalla paikallisnumeroon muutama minuutti ennen 
tiedotustilaisuuden alkua. Kansainväliset numerot ovat saatavilla osoitteessa 
https://remedy.zoom.us/u/kbZXDFBZgc. 
 
Suomi: 09 7252 2471 
Ruotsi: +46 850 539 728 
Yhdistynyt kuningaskunta: +44 330 088 5830 
Yhdysvallat: +1 646 558 8656  
 
Kokoustunnus: 828 2914 8142 
Salasana: 487991 
 
Verkkolähetyksen tallenne on nähtävillä tiedotustilaisuuden jälkeen yhtiön 
sijoittajasivuilla: https://investors.remedygames.com/fi/taloustieto-ja-raportit/webcastit-
ja-esitykset/.  

Lisätietoja 

Liisa Eloranta, Senior Investor Relations Specialist 

Puhelin: 050 4334 992 

Sähköposti: liisa.eloranta@remedygames.com 

Remedy lyhyesti 

Remedy Entertainment Oyj on uraauurtava ja kansainvälisesti arvostettu videopeliyhtiö. 

Vuonna 1995 perustetun yhtiön pääkonttori on Suomessa ja sillä on toimisto myös 

Tukholmassa. Tarinallisista ja visuaalisesti näyttävistä toimintapeleistään tunnettu 

Remedy on kehittänyt lukuisia menestyneitä ja kriitikoiden ylistämiä pelejä, kuten 

Control, Alan Wake ja Max Payne. Lisäksi Remedy kehittää omaa Northlight-

pelimoottoria ja pelinkehitystyökaluja, joita käytetään useissa yhtiön peleissä. Remedyn 

osake on noteerattu Nasdaq Helsingin päälistalla.  

www.remedygames.com 

 

 

 

 

 

https://remedy.zoom.us/j/82829148142?pwd=zCNw0z0T5o6TOOhrD93OmF0JgbGg0X.1
https://remedy.zoom.us/j/82829148142?pwd=zCNw0z0T5o6TOOhrD93OmF0JgbGg0X.1
https://remedy.zoom.us/u/kbZXDFBZgc
https://investors.remedygames.com/fi/taloustieto-ja-raportit/webcastit-ja-esitykset/
https://investors.remedygames.com/fi/taloustieto-ja-raportit/webcastit-ja-esitykset/
mailto:liisa.eloranta@remedygames.com
http://www.remedygames.com/
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Liiketoiminnan tulos 
 

Huhti–kesäkuu 2024 

Huhti–kesäkuussa 2024 Remedyn liikevaihto kasvoi edellisvuodesta 16,2 prosenttia, 

10,3 (8,9) miljoonaan euroon. Kehitysmaksut olivat 9,4 (7,9) miljoonaa euroa ja rojaltit 

julkaisukumppaneilta 0,9 (1,0) miljoonaa euroa. Liikevaihto muodostui pääosin Max 

Payne 1&2 remaken kehitysmaksuista.  

 

Remedyn käyttökate (EBITDA) nousi huhti–kesäkuussa 2024 vertailukaudesta ja oli -

2,4 (-4,1) miljoonaa euroa. Liikevoitto (EBIT) oli -3,2 (-4,8) miljoonaa euroa eli -31,0 (-

53,8) prosenttia liikevaihdosta. Parannus johtui pääosin korkeammasta liikevaihdon 

tasosta. Poistokulut olivat 13,4 % korkeammat kuin vertailukaudella, mikä johtui Alan 

Wake Remastered -pelin poistoista. Henkilöstökulut olivat 3,5 % ja muut liiketoiminnan 

kulut 4,2 % matalammat kuin vertailukaudella ulkoistuskulujen ollessa 2,1 % 

korkeammat. 

Tammi–kesäkuu 2024 

Tammi–kesäkuussa 2024 Remedyn liikevaihto nousi 33,7 prosenttia 21,1 (15,8) 

miljoonaan euroon. Kehitysmaksut olivat 18,4 (14,4) miljoonaa euroa ja rojaltit 

julkaisukumppaneilta olivat 2,7 (1,4) miljoonaa euroa. Liikevaihdon merkittävimmät 

lähteet olivat Max Payne 1&2 remaken kehitysmaksut sekä rojaltit Controlista ja Alan 

Wake Remasteredista. Kehitysmaksuja Control 2:sta ja koodinimi Condorista ei 

kertynyt raportointikaudella, sillä Remedy osti Control-franchisen julkaisuoikeudet 

kauden ensimmäisellä neljänneksellä. 

 

Tammi‒kesäkuussa 2024 Remedyn käyttökate (EBITDA) nousi -3,6 (-8,9) miljoonaan 

euroon ja liikevoitto (EBIT) -5,3 (-10,4) miljoonaan euroon eli -25,0 (-65,7) prosenttiin 

liikevaihdosta. Materiaalien ja palveluiden kulut olivat 6,5 % prosenttia, henkilöstökulut 

4,0 % prosenttia ja liiketoiminnan muut kulut 4,9 % prosenttia pienemmät kuin 

vertailukaudella. 
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Rahavirta ja taloudellinen asema 
 
Rahavirta 
 
Huhti–kesäkuu 2024 

Huhti–kesäkuussa 2024 Remedyn liiketoiminnan rahavirta oli 0,9 (-7,0) miljoonaa 

euroa.  

 

Huhti–kesäkuussa 2024 Remedyn investointien rahavirta oli 4,4 (-2,3) miljoonaa euroa 

ja rahoituksen rahavirta oli 0,1 (-1,6) miljoonaa euroa. Raportointikaudella investointien 

rahavirtaan vaikuti 6,8 miljoonan euron kassanhallinnallisten investointien likvidointi. 

Vertailukaudella rahoituksen rahavirtaan vaikutti 1,3 miljoonan euron suuruinen 

osinkomaksu. 

Tammi–kesäkuu 2024 

Tammi–kesäkuussa 2024 Remedyn liiketoiminnan rahavirta oli 4,2 (-11,0) miljoonaa 

euroa. Vertailukauteen nähden Remedy sai enemmän sopimusperusteisia 

kehitysmaksuja Max Payne 1 ja 2 remakesta sekä rojalteja Alan Wake Remasteredista. 

Liiketoimintaan liittyvät maksut ulospäin olivat hieman vertailukautta pienemmät. 

 

Rojalteista saatava kassavirta perustuu kumppaneiden kanssa sovittuihin 

maksuehtoihin ja voi erota tiettyinä kausina merkittävästi suoriteperusteisesti 

tuloutetusta liikevaihdosta. Lisäksi liiketoiminnan rahavirtaan vaikuttavat merkittävät, 

Remedyn saamien projektien kehitysmaksujen ajoitukset, jotka vaihtelevat projektien 

laskutusoikeuden saavuttamisen mukaisesti.  

 

Tammi–kesäkuussa 2024 Remedyn investointien rahavirta oli -2,0 (-7,5) miljoonaa 

euroa. Rahoituksen rahavirta oli 0,1 (-1,7) miljoonaa euroa. 

Taloudellinen asema 

Remedyn taseen pysyvät vastaavat 30.6.2024 olivat 56,8 (37,9) miljoonaa euroa. 

Remedy osti Control-franchisen julkaisuoikeudet 505 Gamesilta ensimmäisen 

neljännesvuoden aikana, mikä nosti pysyvien vastaavien määrää 16,9 miljoonaa euroa. 

Yhtiöllä on kehitteillä useita projekteja ja niiden tuotekehityskustannukset on aktivoitu 

IFRS-standardien mukaisesti. Kokonaisuudessaan yhtiön taseessa oli 23,2 (25,5) 

miljoonaa euroa aktivoituja tuotekehityskustannuksia 30.6.2024. Vertailukauden 

jälkeen määrään on vaikuttanut koodinimi Vanguardin 7,2 miljoonan euron alaskirjaus 

vuoden 2023 viimeisellä vuosineljänneksellä. Yhtiöllä ei ollut taseessa liikearvoa. 

 

Remedyn rahat ja pankkisaamiset olivat 30.6.2024 yhteensä 22,4 (28,9) miljoonaa 

euroa. Remedyllä on lisäksi 3,7 (10,1) miljoonalla eurolla kassanhallinnallisia 

sijoituksia. 
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Yhtiön vieras pääoma 30.6.2024 oli 25,0 (12,2) miljoonaa euroa. Raportointikauden 

tasearvo sisältää 10,4 miljoonaa euroa sopimuspohjaista velkaa Control-franchisen 

julkaisuoikeuksien kahteen viimeiseen maksuerään liittyen. 

 

Remedyn taseen loppusumma 30.6.2024 oli 90,3 (92,7) miljoonaa euroa ja oma 

pääoma 65,3 (80,5) miljoonaa euroa. Yhtiön omavaraisuusaste oli 72,3 (86,8) 

prosenttia ja nettovelkaantumisaste -29,1 (-39,3) prosenttia.   

Henkilöstö, johto ja hallinto 

Remedyn henkilöstön määrä katsauskauden lopussa oli 361 (347) kasvaen 4 

prosenttia vuositasolla. 52 prosenttia henkilöstöstä edustaa 33 eri kansallisuutta ja 

loput (48 prosenttia) ovat suomalaisia. Henkilöstön kokonaismäärä katsauskauden 

lopussa oli 396 (381) kasvaen 4 prosenttia vuositasolla. Henkilöstön kokonaismäärä 

käsittää Remedyn henkilöstön määrän lisättynä henkilöillä, jotka työskentelevät 

Remedyn projekteissa, mutta jotka eivät ole Remedyyn työsuhteessa. 

 

Katsauskauden lopussa yhtiön johtoryhmään kuuluivat toimitusjohtaja Tero Virtala, 

tuotejohtaja Markus Mäki, luova johtaja Sami Järvi, luova johtaja Mikael Kasurinen, 

kaupallinen johtaja Johannes Paloheimo ja teknologiajohtaja Mika Vehkala. 

Talousjohtaja Terhi Kauppi lähti yhtiön palveluksessa 30.6.2024. 

Varsinainen yhtiökokous 

Remedyn varsinainen yhtiökokous pidettiin 12.4.2024 yhtiön toimitiloissa osoitteessa 
Luomanportti 3, 02200 Espoo. 
 
Varsinainen yhtiökokous hyväksyi kaikki yhtiökokoukselle tehdyt ehdotukset 
yhtiökokouskutsuun sisältyneessä muodossa. Yhtiökokous päätti muun muassa 
vahvistaa vuoden 2023 tilinpäätöksen, päätti olla jakamatta osinkoa 31.12.2023 
päättyneeltä tilikaudelta, valita Markus Mäen, Henri Österlundin, Kaisa Salakan, Sonja 
Ängeslevän ja Kai Tavakan hallituksen jäseniksi, myöntää vastuuvapauden hallituksen 
jäsenille ja toimitusjohtajalle ja vahvistaa yhtiön palkitsemispolitiikan ja 
palkitsemisraportin. 
 
Lisätietoja varsinaisen yhtiökokouksen tekemistä päätöksistä löytyy Remedyn 
12.4.2024 päivätystä varsinaisen yhtiökokouksen päätöstiedotteesta, joka on saatavilla 
osoitteessa https://investors.remedygames.com/fi/varsinainen-yhtiokokous-2024/. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://investors.remedygames.com/fi/varsinainen-yhtiokokous-2024/
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Osakkeet, osakkeenomistajat ja osakepohjaiset kannustinjärjestelmät 

Remedyn osakkeella käydään kauppaa Nasdaq Helsingissä kaupankäyntitunnuksella 

REMEDY. Osakkeen päätöskurssi katsauskauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 

17,56 euroa. 

 

Tammi–
kesäkuu 

2024 

Osakkeen korkein 
kaupankäyntihinta, 

€ 

Osakkeen alin 
kaupankäyntihinta, 

€ 

Osakkeen viimeisin 
kaupankäyntihinta, 

€ 

Kaupankäynti- 
määrillä painotettu 

keskihinta, € 

Remedy 26,50 15,66 17,56 18,92 

 

 

 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 

Markkina-arvo, € 237 984 552 332 904 130 342 649 835 

Osakkeenomistajia 17 352 16 859 17 745 

Osakemäärä kauden lopussa 13 552 651 13 477 900 13 490 151 

Osakemäärä kauden lopussa, 
laimennusvaikutus huomioiden (IFRS)* 13 741 150 13 945 150 13 681 674 

Osakemäärä kauden lopussa, 
laimennusvaikutus huomioiden 14 773 650 14 583 150 14 819 650 

Osakemäärä kaudella keskimäärin 13 530 151 13 470 900 13 478 474 

Osakemäärä kaudella keskimäärin, 
laimennusvaikutus huomioiden (IFRS)* 13 771 733 13 945 817 13 676 349 

Osakemäärä kaudella keskimäärin, 
laimennusvaikutus huomioiden 14 795 983 14 580 483 14 585 817 

Osakevaihdon arvo kaudella 27 258 580 15 862 841 41 933 882 

Osakkeiden kokonaisvaihto kaudella 1 440 904 686 988 1 708 862 

 

* Laskettu kansainvälisten IFRS (International Financial Reporting Standards) standardien mukaisesti. 

 

Yhtiöllä on yksi osakesarja (ISIN-koodi: FI4000251897). Yhtiön osakemäärä 30.6.2024 

oli yhteensä 13 552 651. Yhtiöllä ei ollut hallussaan omia osakkeita. 

 

16.9. ja 31.12.2023 välisenä aikana yhteensä 26 250 Remedyn uutta osaketta 

merkittiin yhtiön vuoden 2018, 2019 ja 2020 osakeoptioilla. Nämä osakkeet 

rekisteröitiin kaupparekisteriin 1.2.2024. Tämän seurauksena yhtiön osakkeiden 

kokonaismäärä nousi 13 490 151 osakkeesta 13 516 401 osakkeeseen. 

 

1.1. ja 31.3.2024 välisenä aikana yhteensä 36 250 Remedyn uutta osaketta merkittiin 

yhtiön vuoden 2018 ja 2019 osakeoptioilla. Nämä osakkeet rekisteröitiin 

kaupparekisteriin 11.4.2024. Tämän seurauksena yhtiön osakkeiden kokonaismäärä 

nousi 13 516 410 osakkeesta 13 552 651 osakkeeseen. 
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Varsinainen yhtiökokous päätti 12.4.2024 valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 

700 000 uuden osakkeen, yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden sekä optio-

oikeuksien tai muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta 

yhdessä tai useassa erässä ja joko maksua vastaan tai maksutta. Valtuutusta ei ollut 

käytetty 30.6.2024 mennessä, joten sen perusteella voidaan antaa yhteensä enintään 

700 000 uutta osaketta annetun valtuutusajan puitteissa. 

Merkittävimmät osakkeenomistajat 30.6.2024 

 Nimi Osakkeita Prosenttiosuus 

1. Mäki Markus 3 197 000 23,6 

2. Järvi Sami Antero 560 000 4,1 

3. Virtala Tero 300 000 2,2 

4. Lehtinen Saku Hermanni 218 867 1,6 

5. Sijoitusrahasto Evli Suomi Pienyhtiöt 197 000 1,5 

6. Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma 150 000 1,1 

7. Proprius Partners Micro Finland (non-ucits) 149 750 1,1 

8. Sijoitusrahasto Aktia Capital 129 807 1,0 

9. Erikoissijoitusrahasto Aktia Mikro Markka 114 368 0,8 

10. Paloheimo Johannes Alfred Gustaf 103 000 0,8 

 10 suurinta osakkeenomistajaa yhteensä 5 119 792 37,8 

 Accendo Capital SICAV RAIF (hallintarekisteröity) 2 063 162 15,2 

 Muut hallintarekisteröidyt 2 401 503 17,7 

 Muut osakkeet 3 968 194 29,3 

 Yhteensä 13 552 651 100,0% 

 
Optio-ohjelmat 

Raportointikauden aikana Remedyllä on ollut kuusi yhtiön avainhenkilöille suunnattua 

optio-ohjelmaa: Optio-ohjelma 2018, Optio-ohjelma 2019, Optio-ohjelma 2020, Optio-

ohjelma 2021, Optio-ohjelma 2022 ja Optio-ohjelma 2023. Alla olevassa taulukossa 

kuvataan optio-ohjelmien keskeiset tiedot. Lisätietoja optio-ohjelmista on Remedyn 

verkkosivuilla osoitteessa https://investors.remedygames.com/fi/palkitseminen/. 

 

 

 

 

 

 

https://investors.remedygames.com/fi/palkitseminen/
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Keskeiset tiedot optio-ohjelmista 30.6.2024 

Optio-
ohjelma 

Optio-
oikeuksien 
enimmäis-

määrä 

Allokoitujen 
optio-

oikeuksien 
lukumäärä 

Käyttämättömien 
optio-oikeuksien 

lukumäärä 

Osakkeiden 
merkintäaika 

Osakkeiden 
merkintähinta, 

euroa 

Optio-
ohjelma 

2018 
302 500 302 500 0 1.6.2021–31.5.2024 7,02 

Optio-
ohjelma 

2019 
371 000 371 000 188 499 1.6.2022–31.5.2025 9,23 

Optio-
ohjelma 

2020 
179 500 179 500 170 500 1.6.2023–31.5.2026 22,21 

Optio-
ohjelma 

2021 
270 000 270 000 270 000 1.6.2024–31.5.2027 47,09 

Optio-
ohjelma 

2022 
350 000 307 000 307 000 1.6.2025–31.5.2028 26,64 

Optio-
ohjelma 

2023 
350 000 285 000 285 000 1.6.2026–31.5.2029 27,31 

 
 

Optio-ohjelma 2018 päättyi 31.5.2018. Remedyn vuoden 2019 optio-oikeudet on 

listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Growth Market -

markkinapaikalla. Osakemerkintäaika Optio-ohjelmalla 2021 alkoi 1.6.2024. Vuoden 

2021 optio-oikeuksia on alun perin myönnetty yhteensä 350 000, joista Remedy mitätöi 

yhteensä 80 000 yhtiön hallussa olevaa optio-oikeutta. Optio-oikeuksia on mitätöinnin 

jälkeen 270 000 kappaletta ja ne oikeuttavat merkitsemään vastaavan määrän yhtiön 

osakkeita. 

Riskit ja epävarmuustekijät 

Olennaisimmat lähiajan riskit ja epävarmuudet ovat:  

• Remedyn pelinkehitys saattaa epäonnistua, jos yhtiö ei pysty kehittämään 

pelejään asetettujen vaatimusten, kuten julkaisuaikataulun, laatuvaatimusten ja 

budjetin, mukaisesti. Lisäksi yhtiön pelit eivät välttämättä käy kaupaksi riittävän 

hyvin julkaisunsa jälkeen, vaikka pelit saisivat hyvät arvostelut ja olisivat 

korkealaatuisia, minkä seurauksena Remedyn rojaltituotot jäävät arvioitua 

pienemmiksi.  

• Remedy on solminut pitkäaikaisia julkaisusopimuksia keskeisten kumppaneiden 

kanssa. Jos yhtiö ei pysty täyttämään keskeisiä sopimusvelvoitteitaan, sen 

kumppanit voisivat irtisanoa yhtiön kanssa tehdyt sopimuksensa tai esittää 

vaateita yhtiötä kohtaan.  
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• Remedy hankki takaisin julkaisuoikeudet Control, Condor and Control 2 -

peleihin ja ottaa tällä tavalla enemmän omaa riskiä pelinkehityksessä. Tämä 

tarkoittaa, että tällä hetkellä ei ole partneria, joka jakaisi Condorin ja Control 2:n 

pelinkehityksen rahoituksen, mikä lisää Remedyn rahoitustarvetta. On 

olemassa riski, että Remedy ei löydä rahoitusratkaisuja tai näiden ratkaisujen 

ehdot ovat epäsuotuisat. Rahoitusratkaisujen taloudelliset vaikutukset voivat 

aiheuttaa korkeampia rahoituskuluja nykyisen yleisen korkeamman 

korkoympäristön vuoksi.  

• Remedyn menestys perustuu merkittäviltä osin sen kykyyn palkata, kouluttaa ja 

pitää palveluksessaan ammattitaitoista henkilöstöä. Jos yhtiö epäonnistuu tällä 

saralla, se ei pysty harjoittamaan liiketoimintaansa tehokkaasti.  

• Markkinatilanne sekä taloudelliset ja geopoliittiset olosuhteet vaikuttavat 

Remedyn liiketoimintaan, eikä yhtiö pysty vaikuttamaan näihin tekijöihin. Yhtiö 

on viime aikoina havainnut, että sen kustannuksiin on kohdistunut 

inflaatiopaineita. Jos yhtiö ei pysty siirtämään kohonneita kustannuksiaan 

kumppaneilleen tai jos näitä ei viedä sen pelien myyntihintoihin, tällä voi olla 

haitallinen vaikutus yhtiön kannattavuuteen.  

Edellä mainituilla riskeillä voi toteutuessaan olla merkittävä haitallinen vaikutus 

yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan, 

tulevaisuudennäkymiin ja osakkeiden arvoon. 

 

 

Raportointikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat 
 

• Remedy ilmoitti 7.8.2024 että Santtu Kallionpää on nimitetty talousjohtajaksi. 
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Taulukot 
 

Konsernin laaja tuloslaskelma 

 

tuhatta euroa 4–6/2024 4–6/2023 1–6/2024 1–6/2023 1–12/2023 

      

LIIKEVAIHTO 10 349 8 903 21 143 15 814 33 932 

Liiketoiminnan muut tuotot 0 0 1 0 49 

Materiaalit ja palvelut -4 198 -4 111 -8 028 -7 537 -16 841 

Henkilöstökulut -6 687 -6 929 -13 110 -13 779 -26 938 

Poistot ja arvonalentumiset -825 -725 -1 730 -1 457 -11 676 

Liiketoiminnan muut kulut -1 845 -1 926 -3 564 -3 426 -7 153 

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)  -3 205 -4 789 -5 288 -10 384 -28 627 

Rahoitustuotot 323 618 448 783 1 766 

Rahoituskulut -60 -179 -67 -379 -681 

VOITTO (TAPPIO) ENNEN 
TULOVEROJA  -2 942 -4 350 -4 907 -9 980 -27 541 

Tilikauden verokulu 723 1 683 696 1 673 4 885 

TILIKAUDEN VOITTO 
(TAPPIO)  -2 219 -2 667 -4 212 -8 307 -22 657 

MUUT LAAJAN TULOKSEN 
ERÄT      

Erät, jotka saatetaan 
myöhemmin siirtää 
tulosvaikutteisiksi 0 0 0 0 0 

Tilikauden muut laajan tuloksen 
erät yhteensä 0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN LAAJA TULOS 
YHTEENSÄ -2 219 -2 667 -4 212 -8 307 -22 657 

TILIKAUDEN VOITON 
(TAPPION) JAKAUTUMINEN 
YHTIÖN OMISTAJILLE -2 219 -2 667 -4 212 -8 307 -22 657 

      

OSAKEKOHTAINEN TULOS      

Laimentamaton, euroa -0,16 -0,20 -0,31 -0,62 -1,68 

Laimennettu, euroa -0,16 -0,19 -0,31 -0,60 -1,66 
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Konsernin tase 

tuhatta euroa 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 

    

PITKÄAIKAISET VARAT     

Aineettomat hyödykkeet  40 194 25 534 19 308 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 3 731 4 030 3 806 

Käyttöoikeusomaisuuserät 3 159 2 486 2 720 

Sijoitukset 3 000 3 000 3 000 

Pitkäaikaiset saamiset 1 000 1 076 1 013 

Laskennalliset verosaamiset 5 697 1 736 5 027 

LYHYTAIKAISET VARAT     

Vaihto-omaisuus - 11 6 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 10 362 18 822 16 957 

Muut lyhytaikaiset sijoitukset 749 7 106 7 357 

Rahavarat 22 374 28 877 20 066 

    

VARAT YHTEENSÄ 90 266 92 678 79 260 

    

OMA PÄÄOMA     

Osakepääoma 80 80 80 

Ylikurssirahasto 38 38 38 

Sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahasto 58 196 57 366 57 815 

Kertyneet voittovarat 11 202 31 278 32 474 

Tilikauden voitto (tappio) -4 212 -8 307 -22 657 

VELAT     

Pitkäaikaiset velat    

Julkiselta vallalta saatu laina - 918 - 

Vuokrasopimusvelat 1 821 1 396 1 433 

Lyhytaikaiset velat    

Julkiselta vallalta saatu laina 918 919 918 

Vuokrasopimusvelat 1 358 1 096 1 309 

Ostovelat ja muut velat 20 833 7 863 7 751 

Laskennalliset verovelat 30 32 99 

    

VELAT YHTEENSÄ 90 266 92 678 79 260 
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Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma 

 

tuhatta euroa 1–6/2024 1–6/2023 1–12/2023 

    

Liiketoiminnan rahavirta 4 177 -10 971 -16 034 

Investointien rahavirta -1 990 -7 485 -9 822 

Rahoituksen rahavirta 122 -1 701 -3 112 

    

Rahavarat - alkusaldo 20 066 49 034 49 034 

Rahavarojen muutos 2 308 -20 157 -28 968 

Rahavarat - loppusaldo 22 374 28 877 20 066 

 

 

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma 

Oman pääoman 
muutos ajalta  
1–6/2024 

Osake-
pääoma 

Ylikurssi-
rahasto 

Sijoitetun vapaan 
oman pääoman 

rahasto 

Kertyneet 
voittovarat 

OMA PÄÄOMA 
YHTEENSÄ 

tuhatta euroa      

Oma pääoma 1.1.2024 80 38 57 815 9 817 67 750 

Laaja tulos      

Tilikauden voitto (tappio)    -4 212 -4 212 

Muut laajan tuloksen erät      

Tilikauden laaja tulos 
yhteensä    -4 212 -4 212 

Liiketoimet omistajien 
kanssa      

Osingonjako      

Myönnetyt osakeoptiot    1 385 1 385 

Osakeanti ja muut 
osakemerkinnät   381  381 

Liiketoimet omistajien 
kanssa yhteensä   381 1 385 1 767 

OMA PÄÄOMA 
30.6.2024 80 38 58 196 6 991 65 305 
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Oman pääoman 
muutos ajalta  
1–6/2023 

Osake-
pääoma 

Ylikurssi-
rahasto 

Sijoitetun vapaan 
oman pääoman 

rahasto 

Kertyneet 
voittovarat 

OMA PÄÄOMA 
YHTEENSÄ 

tuhatta euroa      

Oma pääoma 1.1.2023 80 38 57 101 31 137 88 356 

Laaja tulos      

Tilikauden voitto (tappio)    -8 307 -8 307 

Muut laajan tuloksen erät      

Tilikauden laaja tulos 
yhteensä    -8 307 -8 307 

Liiketoimet omistajien 
kanssa 

     

Osingonjako    -1 347 -1 347 

Myönnetyt osakeoptiot    1 488 1 488 

Osakeanti ja muut 
osakemerkinnät   265  265 

Liiketoimet omistajien 
kanssa yhteensä   265 141 406 

OMA PÄÄOMA 
30.6.2023 80 38 57 366 22 971 80 455 

Liitetiedot, puolivuotiskatsaus tammi–kesäkuu 2024 
 
Puolivuotiskatsauksen laadintaperiaatteet 

Puolivuotiskatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti ja 

sitä laadittaessa on noudatettu EU:ssa sovellettavaksi hyväksyttyjä, 30.6.2024 

voimassa olleita IFRS-standardeja. Noudatetut laadintaperiaatteet ovat yhtenevät 

yhtiön vuoden 2023 IFRS-tilinpäätöksessä noudattamien periaatteiden kanssa. Esitetyt 

luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. 

 

Puolivuotiskatsauksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia. 

Liikevaihdon jakautuminen vuosineljänneksittäin 

tuhatta euroa 4–6/2024 1–3/2024 10–12/2023 7–9/2023 4–6/2023 

Kehitysmaksut 9 436 8 961 7 648 6 714 7 948 

Rojaltit 912 1 834 2 655 1 102 955 

Yhteensä 10 349 10 795 10 302 7 816 8 903 
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Rahoitusinstrumenttien käypien arvojen määritys ja hierarkia 
 

Remedyn käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat ja -velat koostuvat 

johdannaisvaroista ja -veloista sekä sijoituksista pääomarahastoihin. 

 

 
 

• Taso 1: käypä arvo lasketaan perustuen täysin samanlaisten varojen tai velkojen 

noteerattuihin (oikaisemattomiin) hintoihin toimivilla markkinoilla, joille Remedyllä 

on pääsy arvostuspäivänä. 

• Taso 2: käypä arvo lasketaan perustuen syöttötietoihin, jotka ovat muita kuin tasolle 

1 kuuluvia noteerattuja hintoja ja jotka ovat havainnoitavissa omaisuuserälle tai 

velalle joko suoraan (ts. hintoina) tai epäsuorasti (ts. hinnoista johdettuina). 

• Taso 3: käypä arvo lasketaan perustuen syöttötietoihin, jotka eivät ole 

havainnoitavissa omaisuuserälle tai velalle (muut kuin havainnoitavissa olevat 

syöttötiedot). 

 

Määrittäessään omaisuuserän tai velan käypää arvoa Remedy hyödyntää 

mahdollisimman paljon havainnoitavissa olevia markkinatietoja. 

 

30.6.2024  

 Tase-
arvo Käypä arvo 

   
 

       

tuhatta euroa       Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä 

   
 

         

Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat 
 

        

Rahastosijoitukset     3 749 3 749 - - 3 749 

   
 

3 749 3 749 - - 3 749 

Rahoitusvelat, joita ei arvosteta käypään arvoon      
Vakuudeton julkiselta vallalta saatu 
laina   

  
918 - - 918 918 

   
 

918 - - 918 918 

   
 

     

31.12.2023  

 Tase-
arvo Käypä arvo 

   
 

       

tuhatta euroa       Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä 

   
 

         

Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat 
 

        

Rahastosijoitukset     10 357 10 357 - - 10 357 

 
   

10 357 10 357 - - 10 357 

Rahoitusvelat, joita ei arvosteta käypään arvoon      
Vakuudeton julkiselta vallalta saatu 
laina 

    
918 - - 918 918 

 
   

918 - - 918 918 
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Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden muutokset 

tuhatta euroa    Koneet ja kalusto 
Muut aineelliset 

hyödykkeet Yhteensä 

   2024 2023 2024 2023 2024 2023 

Hankintameno         

Alkusaldo 1.1.  8 504 6 233 1 988 1 918 10 492 8 151 

Lisäykset     672 1 739 - - 672 1 739 

Loppusaldo 30.6.  9 176 7 972 1 988 1 918 11 164 9 890 

         
Kertyneet poistot ja 
arvonalentumiset       

Kertyneet poistot 1.1.  -4 762 -3 215 -1 923 -1 793 -6 686 -5 009 

Poistot   -736 -727 -12 -125 -748 -852 

Kertyneet poistot 30.6.  -5 498 -3 942 -1 935 -1 918 -7 433 -5 861 

         

Kirjanpitoarvo 1.1. 3 742 3 018 65 125 3 806 3 142 

Kirjanpitoarvo 30.6. 3 678 4 030 53 0 3 731 4 030 

 
 
 

Aineettomien käyttömaisuushyödykkeiden muutokset 

tuhatta euroa   Kehittämismenot 
Muut aineettomat 

hyödykkeet Yhteensä 

   2024 2023 2024 2023 2024 2023 

Hankintameno         

Alkusaldo 1.1.  38 017 33 237 - - 38 017 33 237 

Lisäykset     4 230 2 273 16 947 - 21 177 2 273 

Loppusaldo 30.6.  42 247 35 510 16 947 - 59 194 35 510 

         
Kertyneet poistot ja 
arvonalentumiset       

Alkusaldo 1.1.  -18 709 -9 975 - - -18 709 -9 975 

Poistot   -291 - - - -291 - 

Loppusaldo 30.6  -19 001 -9 975 - - -19 001 -9 975 

         

Kirjanpitoarvo 1.1.  19 308 23 262 0 0 19 308 23 262 

Kirjanpitoarvo 30.6 23 247 25 534 16 947 0 40 194 25 534 
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Tunnuslukujen laskentakaavat 

Käyttökate (EBITDA): Liikevoitto (EBIT) + poistot ja arvonalentumiset 

Liikevoitto (EBIT): Voitto (tappio) ennen veroja ja rahoituseriä 

Liikevoitto liikevaihdosta, %: Liikevoitto (EBIT) / liikevaihto 

Nettokassa: Rahat ja pankkisaamiset + likvidit investoinnit* - korollinen vieras pääoma 

Nettovelkaantumisaste, %: (Korollinen vieras pääoma - rahat ja pankkisaamiset – 

likvidit investoinnit*) / oma pääoma 

Omavaraisuusaste, %: Oma pääoma / (taseen loppusumma - saadut ennakot) 

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin: Aineellisten ja aineettomien 

hyödykkeiden muutos lisättynä kyseisten erien poistoilla 

 

*Likvidit investoinnit sisältävät Remedyn likvidit rahastosijoitukset. Vertailukauden tunnusluku on myös 

oikaistu huomioimaan kyseinen erä. 

 

Espoossa 9. päivänä elokuuta 2024 

Remedy Entertainment Oyj 

Hallitus 

 

 

 


